
           

        SPRAWOZDANIE
Strona Intergrupy www.aanadrenia.de

Punkt Informacyjno-Kontaktowy +49 221 25079477

Dyżury telefoniczne w niedzielę w godz. 17:00-19:00

Dnia 16.03.2024r (sobota) o godzinie 15.00 odbyło się spotkanie 
Intergrupy Nadrenia na komunikatorze ZOOM. Uczestniczyło w nim 29 osób. 
Spotkanie trwało 3,5 godziny. 

I.Rozpoczęcie spotkania.

Spotkanie rozpoczęliśmy odmawiając Deklarację Odpowiedzialności.

II. Przywitanie mandatariuszy, przedstawicieli grup oraz 
zaproszononego gościa jak również tych, którzy są po raz pierwszy.

III. Sprawozdania Służebnych:

1. Mandatariusze grup online “Razem”,  “Świat Głuchy i 
Słabosłyszący” oraz “Tu i Teraz”:

1.Grupa AA “Razem”

Grupa działa na platformie discord. Mityngi odbywają się 3 razy w 
tygodniu: wtorek, piątek, niedziela o godz. 20:00 i trwają około 1.5 
godziny.

Jeden mityng w miesiącu poświęcony jest 12 Krokom AA, jeden 12 
Tradycjom AA, jeden czytaniu Wielkiej Księgi, dwa innej literaturze 
AA, a dwa są spikerskie.
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Raz w miesiącu odbywają się mityngi robocze, o ile są tematy do 
omówienia, a raz w roku inwentura grupy. Na każdym mityngu 
podawane są informacje o 7 Tradycji. Poza tym jest na to poświęcona 
specjalna zakładka. Istnieje również zakładka poświęcona 
sponsorowaniu, zarówno dla osób mogących sponsorować jak i dla 
tych, którzy szukają sponsora.

2.Grupa AA “Świat Głuchy i Słabosłyszący”

Mityngi odbywają się w każdą niedzielę o godzinie 19.00, link do 
spotkania http://meet.google.com/cwd-ryht-pcy. Spotkanie jest 
tłumaczone na polski język migowy, wyświetlane są także napisy w 
języku polskim. Służby na grupie są obsadzone. Wszystkie mityngi 
spikerskie, część spikerek jest archiwizowana, są one dostępne na 
stronie www.glusi-aa.pl. Grupa niesie posłanie AA współpracując z 
zespołem ds. Osób Głuchych i Słabosłyszących.

3.Grupa AA “Tu i Teraz” 

Mityngi odbywają się we wtorki o godz. 19:00 na platformie ZOOM. Są 
to mityngi spikerskie, nagrywane za zgodą spikera i umieszczane w 
archiwum na stronie Intergrupy Nadrenia  w zakładce “AUDIOTEKA” 
(www.aanadrenia.de). Na mityngi uczęszcza od 40 do 70 osób. Obsadzona 
jest tylko służba mandatariusza. Umieszczana jest informacja gdzie 
można dokonywać wpłat oraz o zakupie literatury.

Grupy stacjonarne:

➢ Kilku mandatariuszy zgłosiło problemy na grupach i poprosiło o 
wsparcie.

➢ Grupa “Bochum” z Bochum zaprasza na warsztaty “12 Tradycji AA” w 
drugą sobotę miesiąca. W kwietniu będą omawiane Tradycje X,XI i XII.

➢ Grupa “StokrotkAA” z Mönchengladbach przygotowuje się do 
organizowania Zlotu Radości w Carlsberg, który odbędzie się 13-16 
czerwca 2024r.

➢ 18 marca odbyła się 5 rocznica rocznica grupy “Tu i Teraz” z Bonn oraz 
4 grupy online o tej samej nazwie.

➢ Na spotkaniu byli również nowi mandatariusze grup.
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➢ Poza tym sytuacje na grupach są stabilne i nie ma zgłoszonych żadnych 
zmian.

O wszelkich zmianach dotyczących mityngów (godzina, dzień, 
miejsce, status) prosimy informować WebMastera bądź Łącznika 
Internetowego.

IV. Podzielenie sie doświadczeniem zaproszonego gościa, Delegata do
KSK przy Komisji Organizacyjnej Sławka z Utrechtu.

Delegat Sławek podzielił się krótko doświadczeniem w pełnionej przez 
siebie służbie. Mówił o tym czym zajmują się delegaci oraz jak ważne 
jest przekazywanie informacji między służebnymi. Przygotowywane są 
m.in. Warsztaty dla delegatów i reprezentantów. Wspomniał również, 
że jest 4 delegatów z Regionu Europa i każdy ma inne zadania. 

Jednym z zadań delegatów jest wymiana informacji odnośnie pytań do 
Konferencji Służby Krajowej. Zachęcał, aby grupy zapoznawały się z 
tegorocznymi jak i poprzednimi pytaniami. Dotyczą one problemów 
głównie na grupach i sytuacji, w których służebni mają wątpliwości. W 
poprzednich odpowiedziach na pytania jest wiele wyjaśnień na 
nurtujące nas sprawy. Mogą pomóc grupom zarzegnać konflikty i 
spory.

Przedstawił również rekomendacje ulotek. Każdy z członków 
Wspólnoty ma wpływ na zmiany w nich dokonywane. Warto zapoznać 
się z tym, co będzie później udostępniane na stoliku kolportera, na 
każdym mityngu. Linki wraz z informacjami zostały rozesłane. W razie 
problemów czy pytań można się kontaktować z reprezentantami jak i 
delegatami.

Sławek odpowiedział również na pytania uczestników spotkania.

V.Propozycje grup odnośnie Karty Intergrupy.

Propozycję Karty Intergrupy, na podstawie projektu stworzonego przez
zespół, zaprezentowały grupy z Köln, Bonn oraz Mönchengladbach. 
Projekt karty jak i propozycja zostały rozesłane do zapoznania się przez 
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mandatariuszy. W związku z tym, że byli nowi służebni z grup zostanie
im to przybliżone na stacjonarnym spotkaniu intergrupy. Prosimy 
wysyłać propozycje do członków zespołu tworzenia Karty Intergrupy.

VI. Omówienie wniosku złożonego przez Adama z Oberhausen.

Wniosek dotyczy ustalenia stałego miejsca spotkań intergrupy. W 
trakcie wypowiedzi Adam poinformował, że miejsca kojarzone z 
miejscem kultu religijnego są tańsze i odstąpił od tej formy. Miejsce to 
miałoby być centralnym punktem, kóre odpowiadałoby każdej z grup. 
Głosowanie odbędzie się na stacjonarnym spotkaniu intergrupy.

VII.Wnioski, sugestie.

➢ Reprezentanci Intergrupy do Zgromadzenia Regionu “Europa” 
poinformowali o pytaniach do 52 Konferencji Służb Krajowych. Prosimy
grupy o zapoznanie się z nimi jak i do udzielania odpowiedzi według 
sumienia każdej grupy. Odpowiedzi można przesyłać do 
reprezentantów do końca marca.

➢ 12-14 kwietnia 2024r. W Porszewicach odbędą się XXI Ogólnopolskie 
Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i PIK oraz 
Grup Dwunastego Kroku.

➢ 5-7 kwietnia 2024r. W Porszewicach odbędą się II Ogólnopolskie 
Warsztaty Dostępności AA.

Informujemy również o kończących się służbach w Intergrupie:

➢ WebMaster- kończy służbę w lutym 

➢ Łącznik Internetowy- prosimy zgłaszać swoje kandydatury

➢ Służby Rzecznika, Skarbnika oraz Sekretarza kończą się we wrześniu, 
osoby zainteresowane prosimy o przyjeżdżanie na spotkania 
Intergrupy.
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Kolejne stacjonarne spotkanie Intergrupy jest zaplanowane na 
20.04.2024r. w Viersen, Grupa “EnergiAA”. Plan spotkania wraz z 
adresem będzie rozesłany bliżej zaplanowanego spotkania.

VIII. Pożegnanie

Spotkanie zakończyliśmy odmawiając wspólnie Deklarację 
Odpowiedzialności.  

                                          

                                                          Sporządziła

 Sekretarz IG Magda
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